Генеральному директору

ООО «МК «ЛЕГИОН»

Железнову А.А.

от
ФИО / название (для юр.лица)

Паспортные данные / Должность (для юр.лица)

ФИО представителя юр.лица

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас расторгнуть Договор на комплексное обслуживание

№ _______________________ от « _______ » ________________________  20___г.

с  « _____ » ______________________  20___г. в связи с

                  .

Остаток неизрасходованной абонентской платы прошу (нужное отметить):

В размере _______________________________________________________________

 перевести в счет оплаты нового Договора №

от «  »              20         г.

 выдать наличными в кассе офиса ООО «МК «ЛЕГИОН»

 перевести на р/сч ____________________________________________________

Дата        Подпись

        М.П.(для юр.лица)

ООО «Мониторинговая Компания «ЛЕГИОН»

191119, Санкт-Петербург, Б/Ц Звенигородская, 22

тел.: 812 327 2277, www.mk-legion.ru, email: info@mk-legion.ru